<sup>33</sup> "Pergresus est Ecclesiam Sanctae Mariae de Cursarica. Uisitavit primum Altare maius quod est lapideum consecratum clauditumque balustris lapideis et ad illium per 3 gradus lapideus ascendit. Super Aplate est imago parva Beatae Virginis in Icona lignea deaurata, et a lateribus hinc imago deaurata Beatae Virginis et hinc angelli nunciantis, est supstantia altaris sterna sub tribuna quae quator colonis lapideis deauratis sustentatur. Altare Sancti stephani cum imagine beatae Virginis ipsius Sancti Stephani et Sancti Rochi; necnon aliquo eum Confratum cum tunica alba in pictura antiqva. A parte sinistra Altaris maioris est aliud Altare in Capella uersus Sacrestiam cum imaginibus Sancti Francisci de Paula, sancti Antonii Abatis, et Sancti Nicolai Episcopi. Altare vero ipsium uocatur Sancti Joannis." *Vis. Morari*, BAH, 71-72, cit. prema A.V. Mardešić, nav. dj. (32) 64. Osim glavnog oltara, u crkvi se danas nalaze drveni pozlaćeni i polikromirani barokni oltari: sv. Ivana Krstitelja s oltarnom palom Krštenja koju je 2008./2009. restaurirao Tonči Ivica iz Splita, sv. Ante Padovanskog, sv. Mihovila i oltar Srca Isusovog. Od oltara sv. Franje Paulskog ostala je svečeva slika na drvu koja je desetljećima bila sekundarno postavljena kao ispuna drvenog antependija oltara Srca Isusovog. Nju je također restaurirao Tonči Ivica 2007./2008. Na Visu dosad nisu pronađene slike iz starijih razdoblja, osim slike Bogorodice s Djetetom iz nekadašnje zbirke Brajčin u Komiži. Ovu je sliku G. Gamulin pripisao majstoru Pantaleoneu iz 14. stoljeća. G. Gamulin, *Bogorodica s Djetetom u staroj umjetnosti Hrvatske*, Zagreb, 1991., 34, 41.

<sup>34</sup> "Uisitavit eandem Ecclesiam et primo altare Beatae Mariae Virginis habens duos angelos ligneos deauratos in medio altaris est iconam cum imaginibus: in medio Beatae Mariae Virginis apud fideles in maxima devotione a latere dextro Sancti Rochi, a siniistro uero Sancti Antonii Abatis, circumcirca predictam iconam pendent multa uota argentea oblata a fidelibus et habet ornamentum pulchrum ex lapide constructum et etiam imaginem Beatae Mariae Virginis sculpturam ligno deauratom, et Angeli in actu anuntiationis et desuper in medioa latis columbam. Circumcirca altare etiam pendent multo a cerea, ferea et ex funibus. Super altare Beatae Mariae Virginis in facie ecclesiae est Crucifixus crimaro, hornatus pulcro hornamento ex lapide deaurato in parte, cum duobus Angelis ligneis sculptis deauratis" *Vis. de Georgiis*, BAH, str. 472-474, cit. prema A. V. Mardešić, nav. dj. (32) 65.